

COMMENT RÉSERVER?

RÉSERVEZ VOS BILLETS EN QUELQUES CLICS!

Tous vos spectacles sont disponibles **en ligne** (paiement sécurisé par carte bancaire) sur :

billetterie.vendenheim.fr

Astuce : pensez à créer votre compte (gratuitement), il facilitera vos prochaines réservations et vous permettra de retrouver l'intégralité de vos billets rapidement (Même votre carte Diapason !)

RÉSERVATION ÉGALEMENT POSSIBLE

• à l'accueil du Diapason (paiement en carte bancaire ou chèque) Du mardi au vendredi de 14h à 18h - (du 2 sept. au 26 juin)

CAISSE DU SOIR

Ouverture de la billetterie 45 min. avant le début du spectacle.

COMMENT RÉGLER ET RETIRER VOS BILLETS?

Modes de règlements acceptés :

Carte bancaire / Espèces / Chèque (libellé à l'ordre du trésor public).

Modes de retraits:

E-Billet (mail), Courrier.

L'achat des billets est ferme et définitif. Ils ne sont ni repris, ni échangés, excepté en cas d'annulation du spectacle.

Informations spectacles: 03 88 69 54 37

ACCUEIL DES PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

Afin de bénéficier d'une place adaptée et prioritaire, pensez à le signaler lors de votre réservation.

LA CARTE DU DIAPASON

Gagnez en souplesse avec la carte de fidélité « Diapason ». Elle vous permet d'accéder à de nombreux avantages :

- Tarif préférentiel « Diapason » pour tous les spectacles de la saison.
- Carte Diapason
- Tarif préférentiel pour le cinéma : 4€ la séance.
- Tarif réduit dans les salles partenaires de l'Eurométropole sur présentation de la carte
- Accès rapide en salle, plus besoin de chercher votre billet de spectacle, votre carte Diapason contient tous vos billets déjà achetés. Présentez-la à l'entrée de la salle.

TARIF: 12€ - La carte est individuelle et nominative, elle est valable pour toute la saison 2025/2026.

BAR DE LA COMPAGNIE IMAGIN'R

Avant et après chaque spectacle de la saison culturelle (sauf le dimanche), venez partager un moment de convivialité au bar de la compagnie Imagin'R.





La Carte du Diapason est vendue au prix de 12€.

Son acquisition donne droit au tarif préférentiel « CARTE DIAPASON »

TARIFS DES SPECTACLES

Plein tarif	Tarif réduit	Jeune public & moins de 16 ans	Tarif CARTE DIAPASON	Pass famille 2 adultes & 2 enfants
25€	22€	6,50€	20€	56€
20€	17€	6,50€	14€	44€
18€	15€	6,50€	12€	40€
15€	12€	6,50€	10€	36€
12€	10€	6,50€	8€	30€

Carte Culture 6 € • Carte Atout voir 6 € • Tôt ou t'Art 3 € • Spectacle jeune public 6,50 €

TARIFS CINÉMA

Plein tarif	Tarif réduit moins de 16 ans	Tarif Carte Diapason
5€	4€	4€

TARIF RÉDUIT

Le tarif réduit s'applique aux étudiants, chômeurs, seniors (plus de 60 ans), intermittents du spectacle, personnes à mobilité réduite, groupes de 10 personnes et plus, détenteurs de la carte Cézam, de la carte Culture, Alsace CE et aux abonnés des salles culturelles partenaires présentes sur le territoire de l'Eurométropole.

Les **justificatifs** ouvrant droit à une réduction doivent systématiquement être présentés à **l'entrée en salle**. L'absence de justificatif entraînera le paiement d'un complément sur la base du tarif plein.

RENSEIGNEMENTS



Nom:
Prénom:
Téléphone:
Mail:
Adresse:

☐ J'avais une carte Diapason pour la saison 2024-2025

Afin de se conformer au RGPD, le diapason Vendenheim vous informe que vos données personnelles seront conservées pour une durée de 24 mois. Vous avez un droit d'accès aux données qui



Un monde fou - Éric Métayer - 2-10-2025	14€
Boîte de Pandore - 16-10-2025	12€
D'Stüdentin un de Monsieur Henri - 26-10-2025	10€
Le sanctuaire - 7-11-2025	10€
Barbara Carlotti - 13-11-2025	14€
Les fo'plafonds - 20-11-2025	14€
Here and Now - Walid Ben Selim - 3-12-2025	10€
Dry Martini - 11-12-2025	12€
La Folle repart en thèse - Liane Foly - 10-01-2026	20€
L'odyssée du Jazz - 20-01-2026	. 8€
Back to Möbius! - 21-01-2026	12€
StraSax - 22-01-2026	12€
Franck Wolf & Friends - 23 & 24-01-2026	14€
Michèle doit-on t'en vouloir d'avoir fait un selfie à Auschwitz ? - 5-02-2026	10€
Les gros patinent bien - 11 & 12-02-2026	14€
Chansons pour une drôle de vie - 6-03-2026	12€
Quintet - 12-03-2026	10€
Barmanes - 2-04-2026	10€
La Compile du Capitaine Sprütz - 10-04-2026	12€
Croire aux fauves - 21-05-2026	10€
Titre définitif* - 26-05-2026	12€

Total: